
 

 

令和６年９月２日 

保護者の皆様 

練馬区立田柄中学校 

校長  小室 賢一 

学校公開週間のお知らせ 

 初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また日頃

より、田柄中学校の教育活動にご協力いただき、ありがとうございます。本校では、９月９日（月）よ

り「学校公開週間」を実施いたします。お忙しいとは存じますが、お子様の学習への取組や、学校・学

年の様子をぜひ参観くださるよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和６年９月９日（月）～９月１４日（土） ８：４０～１５：１５ 

※９月１３日（金）、１４日（土）・・・３年生は修学旅行のため、１・２年生のみ公開。 

※１４日（土）は、１２：００～１２：３０で引き渡し訓練になっております。 

 

２ 場 所   田柄中学校 各教室・校庭・体育館 

 

３ 時 程    

 

 

 

 

 

 

 

 

           ※１１日（水）は５校時まで、１４日（土）は３校時まで公開。 

 

４ 連 絡  （１）東門・西門どちらからでも入れます。自転車での来校はご遠慮ください。 

       （２）校舎１階職員玄関・昇降口よりお入りいただき、受付名簿への記入をお願いしま

す。必ず受付を通り、名札の着用をお願いいたします。 

       （３）上履きと履き物入れを準備いただき、外履きは参観中もお持ちください。 

（４）当日、授業が変更となる場合があります。ご了承ください。 

       （５）公開は授業のみになります。給食、昼休み、終学活の参観はご遠慮ください。 

       （６）今後の参考のため、参観していただいた際のご感想を以下のフォームにご入力 

ください。 

 https://forms.gle/o13q3C7ccsVNikj27  

また、本フォームのＱＲコードを一階受付および各階の廊下に掲示いたします。 

８：４０～ ９：３０ １校時 

９：４０～１０：３０ ２校時 

１０：４０～１１：３０ ３校時 

１１：４０～１２：３０ ４校時 

１２：３０～１３：００ 給食 

１３：００～１３：２０ 昼休み 

１３：２５～１４：１５ ５校時 

１４：２５～１５：１５ ６校時 

https://forms.gle/o13q3C7ccsVNikj27

